
 

- 

Gmina Czarny Dunajec                                                                                    znak sprawy:   RB.271.29.2019 

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Czarny 
Dunajec w okresie od 1 stycznia 2020 roku do 31 grudnia 2020 roku 

 

Gmina Czarny Dunajec - Urząd Gminy  Czarny Dunajec, ul.  Józefa Piłsudskiego  2, 34-470  Czarny Dunajec 
tel.  +48 18-26-135-40,  fax  +48 18-26-135-30 www.czarny-dunajec.pl    e-mail: gmina@czarny-dunajec.pl 

NIP: 735-28-43-273, REGON: 491892162 
 

Data publikacji: 19.12.2019r. 
 

INFORMACJA O ZAWARCIU UMOWY 
z Wykonawcą wybranym w ramach przetargu nieograniczonego pn.: 

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Czarny Dunajec  
w okresie od 1 stycznia 2020 roku do 31 grudnia 2020 roku 

 
 
Umowa została zawarta w dniu 19.12.2019 roku z następującym Wykonawcą (w części 1 i 2): 
 

FCC Podhale Sp.zo.o. 
ul. Jana Pawła II 114 
34-400 Nowy Targ 

 
Cena wykonania przedmiotu zamówienia wynosi: część 1 - 3.740.256,00 złotych brutto 
                                                                                                 część 2 -    374.025,60 złotych brutto 
 
Uzasadnienie wyboru:  
Oferta spełnia wszystkie warunki Zamawiającego zawarte w SIWZ.  
Cena oferty mieści się w kwocie jaką Zamawiający przeznaczył na realizację niniejszego 
zamówienia.  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

sporządził:  Piotr Zmarzliński 
 

Miejsce publikacji:  
- tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

- strona internetowa Zamawiającego (www.czarny-dunajec.pl) 
- Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej (http://ted.europa.eu/TED/main/HomePage.do)  

http://www.czarny-dunajec.pl/
mailto:gmina@czarny-dunajec.pl
http://www.czarny-dunajec.pl/
http://ted.europa.eu/TED/main/HomePage.do

